MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº CBT IFSP 0146 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR em partes a Portaria CBT IFSP 0092 de 21 de junho de 2022, que
alterou em partes a Portaria CBT IFSP 0074 de 27 de maio de 2022, que designou os
componentes da Comissão Organizadora do Congresso de Acessibilidade e Inclusão na
Educação - CAIE 2022.

Art. 2º. INCLUIR o professor Luiz Henrique Kiehn - CJ222963.
Art. 3º. A Comissão Organizadora do Congresso de Acessibilidade e Inclusão na

Educação - CAIE 2022 passa a ter a seguinte composição, a saber:
Elifas Levi da Silva - CB070750
Artarxerxes Tiago Tácito Modesto - CB146316
Bárbara Andrade Lessa do Vale - CB060148
Cláudia Cristina de Carvalho - CB147795
Daniele de Macedo Henrique - CB25096X
Flavia Daylane Tavares de Luna - CB212349
Francisca Adeiza Nascimento Monteiro Oliveira - CG090864
Gisela de Barros Alves Moura - CB090128
Ivan da Conceicao Souza - CB900941
Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira - CB228758
Leandro Fabrício Campelo - SZ206982
Matilde Perez Quintairos - CB97027X
Pamela Vanessa Silva dos Santos Custodio - CB200657
Rebeca Previate Medina - CB250648
Sergio Roberto Holloway Escobar - CB202757
Thiago Rodrigues Schulze - CB145373
Valeria Luiza Pereira Fedrizzi - CB100560
Luiz Henrique Kiehn - CJ222963
Art. 4º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação, com prazo de

validade até o término do Evento.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 0146/2022
Página 1

		2022-09-14T15:58:01-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897